
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-07-000002-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лоту: 317857521

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Кияновська Лариса В'ячеславівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.02.2022 09:54:50

Дата та час закінчення електронного аукціону: 17.02.2022 16:50:41

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Рухоме майно (меблі,
обладнання та аксесуари)

Відомості про продавця майна:ПІДПРИЄМСТВО-БАНКРУТ: ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД «ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ», код ЄДРПОУ 31785752.
Місцезнаходження: Україна, 07400, Київська обл., місто Бровари, вул. Щолківська, буд.2..
ПВНЗ «ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» визнано банкрутом на підставі постанови
господарського суду Київської області від 28.07.2014 року по справі №911/128/14.
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Кияновська Лариса В’ячеславівна
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора) № 993 видане 29.05.2013 р.) Місцезнаходження офісу: 03143, м.
Київ, вул.Метрологічна, 44. оф.43/6, тел. (063) 19-77-460; e-mail : kiyanovskayalv@gmail.com.
Ліквідатор діє на підставі ухвали господарського суду Київської області від 21.11.2018 року по
справі №911/128/14 про призначення ліквідатором .
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону, порядок ознайомлення з майном
: у робочі дні з 09-00 до 18-00, за попередньою домовленістю. Контактний номер телефону:
0631977460. Контактна особа: ліквідатор ПВНЗ «ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»
Кияновська Лариса В’ячеславівна.
Строк до початку проведення аукціону: визначається відповідно до чинного законодавства. Дату і
час початку та закінчення аукціону: Визначаються з урахуванням вимог Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність), затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 р. № 865 та відраховується з
моменту опублікування оголошення про проведення аукціону в системі, з урахуванням початкової
ціни майна та виду аукціону - становить 10 календарних днів. Порядок оформлення участі в
аукціоні: визначається відповідно до чинного законодавства. Строк і час подання заявок на участь в
аукціоні: кінцевий строк прийняття заявок на участь в аукціоні встановлюється електронною



торговою системою для кожного аукціону окремо та визначається Регламентом роботи системи.
Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему: визначається відповідно до чинного
законодавства.Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість
лоту визначається без урахування ПДВ. Детальна інформація для покупця:
https://prozorro.sale/pokupcyam. ПОРЯДОК РЕЄСТРАЦІЇ УЧАСНИКІВ АУКЦІОНУ Для участі в
аукціоні заявник проходить процедуру реєстрації на веб-сайті, подає заявку на участь в аукціоні за
кожним лотом окремо, сплачує гарантійний внесок на рахунок оператора. Заява на участь в
аукціоні повинна містити закриту цінову пропозицію, крім аукціонів з можливістю зниження
початкової ціни лота. З метою реєстрації на веб-сайті заявник заповнює електронну форму, в якій
зазначаються: 1) для фізичної особи: прізвище, ім’я та по батькові (за наявності); реєстраційний
номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних
осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера
облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному контролюючому органу і
мають відмітку у паспорті); адреса електронної пошти; номер контактного телефону; 2) для
уповноваженого представника юридичної особи: найменування юридичної особи; код згідно з
ЄДРПОУ; місцезнаходження юридичної особи; адреса електронної пошти; прізвище, ім’я та по
батькові (за наявності) представника юридичної особи; номер контактного телефону уповноваженої
особи. Отримання оператором згоди на збирання, обробку (реєстрацію, накопичення, зберігання,
адаптування, зміну, поновлення), використання і поширення (розповсюдження, реалізацію,
передачу третім особам), знеособлення, публікацію, знищення персональних даних фізичної особи
відповідно до Закону України “Про захист персональних даних” з метою підготовки і проведення
аукціону є обов’язковим під час реєстрації заявника.
Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на рахунок: ПВНЗ «ЕКОНОМІКО-
ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ», відкритий в АТ «ПриватБанк», МФО 321842,
UA813218420000026001053148088. Призначення платежу: за придбання рухомого майна ПВНЗ
«ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» на аукціоні по лоту №317857521.
Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є
платником ПДВ.
Розмір та порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно
до Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 (Порядок організації та проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність), а саме: Винагорода
оператора сплачується переможцем аукціону шляхом її вирахування оператором з гарантійного
внеску переможця за умови, що переможець подавав заявку на участь в аукціоні через
авторизований електронний майданчик такого оператора. Оператор вираховує винагороду у
розмірі, встановленому пунктом 39 цього Порядку, з гарантійного внеску, внесеного переможцем
аукціону, після оприлюднення у системі відомостей про результати аукціону.Винагорода підлягає
вирахуванню з гарантійного внеску також у разі, коли:аукціон закінчився без визначення
переможця, крім випадків виявлення недоліків майна, не зазначених в оголошенні про проведення
аукціону;переможець аукціону, що подав заявку на участь в аукціоні через авторизований
електронний майданчик оператора, відмовився від придбання лота (не сплатив запропонованої ним
ціни або не підписав протоколу про проведення аукціону в строки, визначені Кодексом та цим
Порядком).Залишок гарантійного внеску (після вирахування винагороди оператора)
перераховується оператором на рахунок боржника протягом трьох робочих днів з дня закінчення
аукціону або з дня відмови переможця аукціону від придбання лота.Розмір винагороди оператора
становить:у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;у разі, коли ціна продажу лота
становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, -



3 відсотки ціни продажу;у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів
прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;у разі,
коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;у разі, коли ціна продажу лота становить до двох
розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу..
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.. У разі визнання судом недійсним правочину, вчиненого з порушенням порядку
підготовки та проведення аукціону, винагорода, вирахувана з гарантійного внеску переможця
аукціону, повертається оператором та адміністратором протягом п’яти робочих днів з дня
прийняття судом відповідного рішення.
Порядок передачі (відвантаження) рухомого майна: придбане на аукціоні майно передається
покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про
придбання майна на аукціоні. Витрати , пов'язані з демонтажем та відвантаженням майна
покладаються на покупця. Місцезнаходження майна: Україна, Україна, 07400, Київська обл., місто
Бровари, вул. Щолківська, буд.2... Обтяження та обмеження майна, права третіх осіб на нього –
відсутні.
Посилання на попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-11-17-000092-1
Посилання на попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-12-28-000021-1

Рухоме майно (меблі, обладнання та аксесуари) ПРИВАТНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ
«ЕКОНОМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ», знаходиться за адресою: Україна, 07400, Київська
обл., місто Бровари, вул. Щолківська, буд.2.. Перелік майна та його характеристика зазначено в
цьому оголошенні.

Початкова ціна лоту: 68 902.37 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 8 268.28

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 6 890.24 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Стягіна Олександра Леонідівна, 3107706326

Розмір ставки: 8 268.28 ГРН, 17.02.2022 15:51:52

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2



Переможець електронного аукціону: Стягіна Олександра Леонідівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.02.2022 16:50:41

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


